AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato Grosso, de acordo com as disposições da Lei

Federal nº. 14.133/21; torna público que realizará a LICITAÇÃO a seguir caracterizada:

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRONICA Nº. 003/2024

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE

LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DA CÂMARA

MUNICIPAL.

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR DESTA PUBLICAÇÃO

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:00 HORAS DO DIA 11 DE MARÇO DE 2024

DISPUTA DE LANCES: DAS 10:00 HORAS ÀS 16:00 HORAS DO DIA 12 DE MARÇO DE 2024

ENDEREÇO: www.bllcompras.org.br

O edital completo e os orçamentos poderão ser obtidos pelos interessados no mesmo endereço da

Câmara Municipal, situada na Av. Xanxerê, 132D, Centro, CEP: 78.885-000 Feliz Natal - MT, das 12:00

horas às 18:00 horas ou pelo endereço eletrônico http://www.feliznatal.mt.leg.br, pela plataforma

eletrônica www.bllcompras.orb.br ou maiores informações pelo telefone (66) 9 9689-7727.

NADIA AUGUSTA KORB

Coord. Adm. E Financeiro

http://www.feliznatal.mt.leg.br/
http://www.bllcompras.orb.br/